
в
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ло/f №

г. Рошаль

О внесении изменений в постановление Администрации городского
округа Рошаль от 18.12.2017 №896 «Об установлении тарифов на 

дополнительные образовательные услуги, оказываемые на платной основе 
Муниципальным образовательным бюджетным учреждением 

дополнительного образования детей «Центр детского творчества «Гармония» 
городского округа Рошаль Московской области»

В целях устранения технической ошибки,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 
городского округа Рошаль от 18.12.2017 №896 «Об установлении тарифов на 
дополнительные образовательные услуги, оказываемые на платной основе 
Муниципальным образовательным бюджетным учреждением 
дополнительного образования детей «Центр детского творчества «Гармония» 
городского округа Рошаль Московской области» (далее Постановление):

1.1. Наименование Постановления изложить в новой редакции:
«Об установлении тарифов на дополнительные образовательные 

услуги, оказываемые на платной основе Муниципальным образовательным 
бюджетным учреждением дополнительного образования «Центр детского 
творчества «Гармония» городского округа Рошаль Московской области»;

1.2. Пункт 1 Постановления изложить в новой редакции:
«1. Установить тарифы на дополнительные образовательные услуги, 

оказываемые на платной основе Муниципальным образовательным 
бюджетным учреждением дополнительного образования «Центр детского 
творчества «Гармония» городского округа Рошаль Московской области:

1.1. «Английский язык» -  740 рублей в месяц с человека;
1.2. «Завтра в школу» -  1430 рублей в месяц с человека.»
2. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль 

(Маслова Е.И.) обеспечить размещение настоящего постановления на 
официальном сайте городского округа Рошаль Московской области;

! . д .  0 4 1



3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации городского округа Рошаль 
Никитцева А. С.

Г лава городского округа


